
                       Jak a kudy do pohádky 

 

Pozor! Začíná další Johnyho show. Co nás dnes čeká. 

Tajuplný výlet do pohádky, jak a kudy je nejlepší se 

tam dostat? Kudy se dostat do pohádky? Používáte 

to každý den a vy stále nevíte? Dobře, tak já vám 

to prozradím. Nejlepší je tam cestovat obyčejným 

záchodem, který splachuje. 

První, co uděláte, je, že si na něj sednete a budete 

zpívat: „Prosím, spláchni mě do pohádky.“ Až 

dozpíváte, tak spláchněte a hlavně se ničeho 

nedržte, protože by vás jinak záchod nevcucnul a 

zůstali byste na Zemi.  

Ještě jsem vám zapomněl říct, že nejhorší je tam 

cestovat v zimě, asi každý ví proč. Ale to jsme zase 

odbočili. Když vás to vcucne a spadnete do říše 

pohádek, hlavně nekřičte bolestí a nevýskejte 

radostí, protože byste mohli probudit zlé spáče a ti 

by vám určitě udělali nějakou lumpárnu.  

Doporučuji se jít podívat do Klaunomasakrovic a do 

Kouzelníkovic. Dále bych doporučil navštívit 

místního krále Bimbu Pomazánku. A nakonec bych se 

projel podzemní mašinkou neboli metrem. Je to 

zážitek, na který určitě jednou zapomenete.  

Vrátíte se tím, že řeknete místnímu kováři jménem 

Bambula, aby vás poslal zpátky.Ten vás zkroutí a 



zbouchá do malého čtverce. A kopne vás do 

vzduchu. Tím se vrátíte zpátky na Zemi.  

A jsme u konce pořadu. Doporučuji, zkuste to. Já 

se vám přiznám, je to tam skvělé. A to je vše, já se 

s vámi loučím, tak nashle. 

 

Jan Zahradníček 


